
 

 

UCHWAŁA NR V/32/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parku miejskiego im. Józefa Wybickiego  

położonego w granicach ulic Warszawska, Sukienna, Kościuszki, Wybickiego oraz terenu zielonego 

położonego w granicach ulic Daszyńskiego, Warszawska, Zakroczymska w tym na skwerach: 

Dobrogosta, Nałęcza, Solidarności 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Józefa Wybickiego położonego w granicach 

ulic Warszawska, Sukienna, Kościuszki, Wybickiego oraz terenu zielonego położonego w granicach ulic 

Daszyńskiego, Warszawska, Zakroczymska w tym na skwerach: Dobrogosta, Nałęcza, Solidarności stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Teren objęty regulaminem, o którym mowa w § 1 przedstawia instrukcja graficzna stanowiąca 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na terenach, o którym mowa w § 1 umieszcza się tablice informacyjne zawierające treść regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Bisialski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3532



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

 

Regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Józefa Wybickiego położonego w granicach ulic Warszawska, 

Sukienna, Kościuszki, Wybickiego oraz z terenu zielonego położonego w granicach ulic Daszyńskiego, 

Warszawska, Zakroczymska w tym na skwerach: Dobrogosta, Nałęcza, Solidarności 

Park jest przestrzenią publiczną, służącą do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników oraz w trosce o ochronę drzewostanu, 

roślinności, małej architektury, a także funkcji parku ustala się następujące zasady: 

1. Na terenie parku zakazuje się: 

a) zaśmiecania terenu, 

b) niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej, łamania gałęzi, zrywania kwiatów, wycinania drzew 

bez wymaganego zezwolenia, 

c) dewastowania elementów małej architektury – ławek, koszy oraz innych urządzeń i budowli służących 

zabawie i rekreacji, 

d) wprowadzania i przebywania zwierząt domowych w tym psów, z wyłączeniem terenu zielonego położonego 

w granicach ulic Daszyńskiego, Warszawska, Zakroczymska w tym na skwerach: Dobrogosta, Nałęcza, 

Solidarności, 

e) spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu i innych używek, 

f) przebywania w stanie nietrzeźwym, 

g) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników parku, 

h) organizowania imprez, prowadzenia handlu lub usług bez zezwolenia administratora Parku. 

2. Korzystanie z Parku odbywa się na własną odpowiedzialność lub odpowiedzialność opiekunów. 

3. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewiedzianej w Kodeksie Wykroczeń. 

4. Obowiązki administratora Parku pełni Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. tel. 22 5122191. 

Telefon Straży Miejskiej 22 5122112 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3532



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3532



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3532


		2015-04-16T13:11:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




